
 
 

Tel.: 737 737 363, ofsbenesov@seznam.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 

 

 

 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BENEŠOV 
               Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov 

 
 
 

Komuniké ze zasedání  VV           29. prosince 2020 
 

Výkonný výbor OFS Benešov rozhodl per rollam o vyplacení dotace z vlastních zdrojů  

OFS Benešov klubům, které mají v soutěžích OFS Benešov hrající mládežnické družstvo,  

a to ve výši 1.000,- Kč na každé družstvo mládeže.  

Klubům z ostatních okresů, které startují v soutěžích OFS Benešov, bude vyplacen příspěvek  

ve výši 500,- Kč na každé družstvo mládeže.  

V případě sdruženého družstva bude částka za toto družstvo vyplacena oddílu, který je  

ve smlouvě o sdruženém družstvu uveden na prvním místě. 

 

 

                   Mgr. Miroslav Garaja, v.r.  

           předseda OFS 


